
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Kanceláře | Praha 10 Strašnice
Praha 10 | K Červenému dvoru

Tulipa Třebešín se bude nacházet na okraji vilové čtvrti v blízkosti Třebešínského
a Malešického parku. Kompletní občanská vybavenost mimo jiné zahrnuje služby
denní potřeby, nákupní možnosti, základní školu a zdravotní středisko (Poliklinika
Malešice).

Další výhodou projektu je výborná dopravní dostupnost do centra Prahy, která je
zajištěna autobusovými linkami ze zastávky přímo před projektem s napojením na
stanici metra Želivského (A) a dále tramvaje číslo 5, 9, 10, 11, 13, 16 a 26.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

12 EUR Cena za m2

(330 CZK)

Ihned

je k dispozici

k dispozici 62 m2

PENB G

Specifikace jednotky
Čistá výška 5,2m

Vzduchotechnika

Rozvody na 101kW

Bezbariérový vstup el. dveřmi

EPS



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Praha 10 | K Červenému dvoru Praha 10 | K Červenému dvoru Praha 10 | K Červenému dvoru

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
-1 Obchod-vzorkovna 62 m2 0 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti Tulipa Třebešín

Nadzemních podlaží 1

Plocha k dispozici (Obch. prostory) 62 m2

Měsíční nájemné (Kanceláře) 12 EUR za m2

Měsíční nájemné (Obch. prostory) 16 EUR za m2

Výše služeb (Kanceláře) 90 CZK za m2

Výše služeb (Obch. prostory) 90 CZK za m2

Výše služeb (Sklady) není k dispozici



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

Metro Želivského (974 m)
MHD Pod Třebešínem (130 m)
 Na Palouku (151 m)
 Třebešín (476 m)
 Krematorium Strašnice (488 m)
 Vinice (490 m)
Restaurace Xing long restaurace (415 m)
 Hospůdka U Kladiva (72 m)
 Čínská restaurace Broskev (294 m)
 Yi yuan (čínská restaurace) (297 m)
 Restaurace V Růžové zahradě (371 m)
Ubytování Hotel VILLA (371 m)
Škola International Yoga Academy (398 m)
 Materska skolka Zverinova (437 m)
Lékárna sunny pharmacy (279 m)


